
Linea 3 Mandolossa - Rezzato - (Virle)
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 05:18 05:56 06:17 06:32 06:45 06:59 07:09 07:21 07:34 07:48 08:02 08:19 08:32 08:49 09:06 09:24

Brescia, Via Prima Fronte 120,Villaggio Badia 05:18 05:56 06:17 06:32 06:45 06:59 07:09 07:21 07:34 07:48 08:02 08:19 08:32 08:49 09:06 09:24

Brescia, Via Prima 79, Villaggio Badia 05:19 05:57 06:18 06:33 06:46 07:00 07:10 07:22 07:35 07:49 08:03 08:20 08:33 08:50 09:07 09:25

Brescia, Via Prima Fronte 24,Villaggio Badia 05:20 05:58 06:19 06:34 06:47 07:01 07:11 07:23 07:36 07:50 08:04 08:21 08:34 08:51 09:08 09:26

Brescia, Via Santellone 9 05:21 05:59 06:20 06:35 06:48 07:02 07:12 07:24 07:37 07:51 08:05 08:22 08:35 08:52 09:09 09:27

Brescia, Via Valle Camonica 19 05:22 06:00 06:21 06:36 06:49 07:03 07:13 07:25 07:38 07:52 08:06 08:23 08:36 08:53 09:10 09:28

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 05:22 06:00 06:21 06:36 06:49 07:03 07:13 07:25 07:38 07:52 08:06 08:23 08:36 08:53 09:10 09:28

Brescia, Via Valle Camonica 11/g 05:23 06:01 06:22 06:37 06:50 07:04 07:14 07:26 07:39 07:53 08:07 08:24 08:37 08:54 09:11 09:29

Brescia, Via Valle Camonica 9 05:24 06:02 06:23 06:38 06:51 07:05 07:15 07:27 07:40 07:54 08:08 08:25 08:38 08:55 09:12 09:30

Brescia, Via Milano 117 05:24 06:02 06:23 06:38 06:51 07:05 07:16 07:28 07:41 07:55 08:09 08:26 08:39 08:56 09:13 09:31

Brescia, Via Milano 99 05:25 06:03 06:24 06:39 06:52 07:06 07:17 07:29 07:42 07:56 08:10 08:27 08:40 08:57 09:14 09:32

Brescia, Via Milano 45 05:27 06:05 06:26 06:41 06:54 07:08 07:18 07:31 07:44 07:58 08:12 08:29 08:42 08:59 09:16 09:34

Brescia, Via Milano Fronte 74 05:27 06:05 06:26 06:41 06:54 07:08 07:19 07:32 07:45 07:59 08:13 08:30 08:43 09:00 09:17 09:35

Brescia, Via Milano Fronte 52 05:28 06:06 06:27 06:42 06:55 07:09 07:20 07:33 07:46 08:00 08:14 08:31 08:44 09:01 09:18 09:36

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 05:29 06:07 06:28 06:43 06:56 07:10 07:21 07:34 07:47 08:01 08:15 08:32 08:45 09:02 09:19 09:37

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 05:30 06:08 06:29 06:44 06:57 07:11 07:22 07:35 07:48 08:02 08:16 08:33 08:46 09:03 09:20 09:38

Brescia, Via Milano 3 05:31 06:09 06:30 06:45 06:58 07:12 07:23 07:36 07:49 08:03 08:17 08:34 08:47 09:04 09:21 09:39

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 05:32 06:10 06:31 06:46 06:59 07:13 07:24 07:37 07:50 08:04 08:18 08:35 08:48 09:05 09:22 09:40

Brescia, Via Ugoni 26 05:33 06:11 06:32 06:47 07:00 07:14 07:25 07:38 07:51 08:05 08:19 08:36 08:49 09:06 09:23 09:41

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 05:34 06:12 06:33 06:48 07:01 07:15 07:26 07:39 07:52 08:06 08:20 08:38 08:51 09:08 09:25 09:43

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Saffi,Stazione FS 05:36 06:14 06:35 06:50 07:03 07:17 07:28 07:41 07:54 08:08 08:22 08:40 08:53 09:10 09:27 09:45

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 05:37 06:15 06:36 06:51 07:04 07:18 07:29 07:42 07:55 08:09 08:23 08:41 08:54 09:11 09:28 09:46

Brescia, Via Saffi 10

Brescia, Via L. Gambara 34,Palagiustizia 05:38 06:16 06:37 06:52 07:05 07:19 07:30 07:43 07:56 08:10 08:24 08:42 08:55 09:12 09:29 09:47

Brescia, Via Solferino Fronte 67 05:38 06:16 06:37 06:53 07:06 07:20 07:31 07:44 07:58 08:12 08:26 08:44 08:57 09:14 09:31 09:49

Brescia, Via Diaz 6 05:39 06:17 06:38 06:53 07:07 07:21 07:32 07:45 07:59 08:13 08:27 08:45 08:58 09:15 09:32 09:50

Brescia, Via Diaz 20 05:39 06:17 06:38 06:54 07:08 07:22 07:33 07:46 08:00 08:14 08:28 08:46 08:59 09:16 09:33 09:51

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 05:41 06:19 06:40 06:56 07:10 07:24 07:35 07:48 08:02 08:16 08:30 08:48 09:01 09:18 09:35 09:53

Brescia, Viale Piave 6 05:41 06:19 06:40 06:56 07:10 07:25 07:36 07:49 08:03 08:17 08:31 08:49 09:02 09:19 09:36 09:54

Brescia, Viale Piave 40 05:42 06:20 06:41 06:57 07:11 07:26 07:37 07:50 08:04 08:18 08:32 08:50 09:03 09:20 09:37 09:55

Brescia, Viale Piave 52/b 05:43 06:21 06:42 06:58 07:12 07:27 07:38 07:51 08:05 08:19 08:33 08:51 09:04 09:21 09:38 09:56

Brescia, Viale Piave 70 05:44 06:22 06:43 06:59 07:13 07:28 07:39 07:52 08:06 08:20 08:34 08:52 09:05 09:22 09:39 09:57

Brescia, Viale Bornata 30 05:45 06:23 06:44 07:00 07:14 07:29 07:40 07:53 08:07 08:21 08:35 08:53 09:06 09:23 09:40 09:58

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 05:45 06:23 06:44 07:00 07:14 07:29 07:40 07:53 08:07 08:21 08:35 08:53 09:06 09:23 09:40 09:58

Brescia, Viale Bornata 80 05:46 06:24 06:45 07:01 07:15 07:30 07:41 07:54 08:08 08:22 08:36 08:54 09:07 09:24 09:41 09:59

Brescia, Viale Bornata,Pastori 05:47 06:25 06:46 07:02 07:16 07:31 07:42 07:55 08:09 08:23 08:37 08:55 09:08 09:25 09:42 10:00

Brescia, Viale Sant' Eufemia 32 05:47 06:25 06:46 07:02 07:16 07:31 07:42 07:55 08:09 08:23 08:37 08:55 09:08 09:25 09:42 10:00

Brescia, Viale Sant'Eufemia 54,Metro 05:48 06:26 06:47 07:03 07:17 07:32 07:43 07:56 08:10 08:24 08:38 08:56 09:09 09:26 09:43 10:01

Brescia, Viale Sant' Eufemia 106 05:49 06:27 06:48 07:04 07:18 07:33 07:44 07:57 08:11 08:25 08:39 08:57 09:10 09:27 09:44 10:02

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 05:52 06:30 06:51 07:07 07:21 07:36 07:47 08:00 08:14 08:28 08:42 09:00 09:13 09:30 09:47 10:05

Brescia, Viale Sant' Eufemia 108 05:54 06:32 06:53 07:23 07:49 08:16 08:44 09:15 09:49

Rezzato, Via Mazzini 05:56 06:34 06:55 07:25 07:51 08:18 08:46 09:17 09:51

Rezzato, Via Giovanni XXIII 05:58

Rezzato, Via Giovanni XXIII 04:54 05:59

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Rezzato, Via Giovanni XXIII,Ex Pama 04:55 05:59

Rezzato, Via Matteotti Fronte 74 04:57 06:01

Rezzato, Via Matteotti 135 04:58 06:02

Rezzato, Via Giovanni XXIII 61 06:36 06:57 07:27 07:53 08:20 08:48 09:19 09:53

Rezzato, Via Almici 75 06:18 06:38 06:59 07:29 07:54 08:22 08:50 09:21 09:55

Rezzato, Via Scalabrini 35 06:19 06:39 07:00 07:30 07:55 08:23 08:51 09:22 09:56

Rezzato, Via Broli 20 06:20 06:40 07:01 07:31 07:56 08:24 08:52 09:23 09:57

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci 4,Scuole 05:00 06:04 06:21 06:42 07:03 07:33 07:58 08:26 08:54 09:25 09:59

Rezzato, Via L.Da Vinci,PP.TT. 05:01 06:05 06:23 06:44 07:05 07:36 08:01 08:28 08:56 09:28 10:02

Rezzato, Via L. Da Vinci 78 05:02 06:06 06:25 06:46 07:07 07:37 08:02 08:30 08:58 09:29 10:03

Rezzato, Virle,Capolinea 05:04 06:08 06:27 06:48 07:09 07:40 08:05 08:32 09:00 09:32 10:06

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 09:39 09:55 10:09 10:26 10:41 10:57 11:15 11:31 11:47 12:02 12:16 12:31 12:47 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09

Brescia, Via Prima Fronte 120,Villaggio Badia 09:39 09:55 10:09 10:26 10:41 10:57 11:15 11:31 11:47 12:02 12:16 12:31 12:47 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09

Brescia, Via Prima 79, Villaggio Badia 09:40 09:56 10:10 10:27 10:42 10:58 11:16 11:32 11:48 12:03 12:17 12:32 12:48 13:06 13:22 13:38 13:54 14:10

Brescia, Via Prima Fronte 24,Villaggio Badia 09:41 09:57 10:11 10:28 10:43 10:59 11:17 11:33 11:49 12:04 12:18 12:33 12:49 13:07 13:23 13:39 13:55 14:11

Brescia, Via Santellone 9 09:42 09:58 10:12 10:29 10:44 11:00 11:18 11:34 11:50 12:05 12:19 12:34 12:50 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12

Brescia, Via Valle Camonica 19 09:43 09:59 10:13 10:30 10:45 11:01 11:19 11:35 11:51 12:06 12:20 12:35 12:51 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 09:43 09:59 10:13 10:30 10:45 11:01 11:19 11:35 11:51 12:06 12:20 12:35 12:51 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13

Brescia, Via Valle Camonica 11/g 09:44 10:00 10:14 10:31 10:46 11:02 11:20 11:36 11:52 12:07 12:21 12:36 12:52 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14

Brescia, Via Valle Camonica 9 09:45 10:01 10:15 10:32 10:47 11:03 11:21 11:37 11:53 12:08 12:22 12:37 12:53 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15

Brescia, Via Milano 117 09:46 10:02 10:16 10:33 10:48 11:04 11:22 11:38 11:54 12:09 12:23 12:38 12:54 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16

Brescia, Via Milano 99 09:47 10:03 10:17 10:34 10:49 11:05 11:23 11:39 11:55 12:10 12:24 12:39 12:55 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Milano 45 09:49 10:05 10:19 10:36 10:51 11:06 11:24 11:40 11:56 12:11 12:25 12:40 12:56 13:14 13:30 13:46 14:03 14:18

Brescia, Via Milano Fronte 74 09:50 10:06 10:20 10:37 10:52 11:07 11:25 11:41 11:57 12:12 12:26 12:41 12:57 13:15 13:31 13:47 14:04 14:19

Brescia, Via Milano Fronte 52 09:51 10:07 10:21 10:38 10:53 11:08 11:26 11:42 11:58 12:13 12:27 12:42 12:58 13:16 13:32 13:48 14:05 14:20

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 09:52 10:08 10:22 10:39 10:54 11:09 11:27 11:43 11:59 12:14 12:28 12:43 12:59 13:17 13:33 13:49 14:06 14:21

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 09:53 10:09 10:23 10:40 10:55 11:10 11:28 11:44 12:00 12:15 12:29 12:44 13:00 13:18 13:34 13:50 14:07 14:22

Brescia, Via Milano 3 09:54 10:10 10:24 10:41 10:56 11:11 11:29 11:45 12:01 12:16 12:30 12:45 13:01 13:19 13:35 13:51 14:08 14:23

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 09:55 10:11 10:25 10:42 10:57 11:12 11:30 11:46 12:02 12:17 12:31 12:46 13:02 13:20 13:36 13:52 14:09 14:24

Brescia, Via Ugoni 26 09:56 10:12 10:26 10:43 10:58 11:13 11:31 11:47 12:03 12:18 12:32 12:47 13:03 13:21 13:37 13:53 14:10 14:25

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 09:58 10:14 10:28 10:44 10:59 11:14 11:32 11:48 12:04 12:19 12:33 12:48 13:04 13:22 13:38 13:54 14:11 14:26

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 10:00 10:16 10:30 10:46 11:01 11:16 11:34 11:50 12:06 12:21 12:35 12:50 13:06 13:24 13:40 13:56 14:13 14:28

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 10:01 10:17 10:31 10:47 11:02 11:17 11:35 11:51 12:07 12:22 12:36 12:51 13:07 13:25 13:41 13:57 14:14 14:29

Brescia, Via Saffi 10

Brescia, Via L. Gambara 34,Palagiustizia 10:02 10:18 10:32 10:48 11:03 11:18 11:36 11:52 12:08 12:23 12:37 12:52 13:08 13:26 13:42 13:58 14:15 14:30

Brescia, Via Solferino Fronte 67 10:04 10:20 10:34 10:50 11:05 11:20 11:38 11:54 12:10 12:25 12:39 12:54 13:10 13:28 13:44 14:00 14:17 14:32

Brescia, Via Diaz 6 10:05 10:21 10:35 10:51 11:06 11:21 11:39 11:55 12:11 12:26 12:40 12:55 13:11 13:29 13:45 14:01 14:18 14:33

Brescia, Via Diaz 20 10:06 10:22 10:36 10:52 11:07 11:22 11:40 11:56 12:12 12:27 12:41 12:56 13:12 13:30 13:46 14:02 14:19 14:34

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 10:08 10:24 10:38 10:54 11:09 11:24 11:42 11:58 12:14 12:29 12:43 12:58 13:14 13:32 13:48 14:04 14:21 14:36

Brescia, Viale Piave 6 10:09 10:25 10:39 10:55 11:10 11:25 11:43 11:59 12:15 12:30 12:44 12:59 13:15 13:33 13:49 14:05 14:22 14:37

Brescia, Viale Piave 40 10:10 10:26 10:40 10:56 11:11 11:26 11:44 12:00 12:16 12:31 12:45 13:00 13:16 13:34 13:50 14:06 14:23 14:38

Brescia, Viale Piave 52/b 10:11 10:27 10:41 10:57 11:12 11:27 11:45 12:01 12:17 12:32 12:46 13:01 13:17 13:35 13:51 14:07 14:24 14:39

Brescia, Viale Piave 70 10:12 10:28 10:42 10:58 11:13 11:28 11:46 12:02 12:18 12:33 12:47 13:02 13:18 13:36 13:52 14:08 14:25 14:40

Brescia, Viale Bornata 30 10:13 10:29 10:43 10:59 11:14 11:29 11:47 12:03 12:19 12:34 12:48 13:03 13:19 13:37 13:53 14:09 14:26 14:41

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 10:13 10:29 10:43 10:59 11:14 11:29 11:47 12:03 12:19 12:34 12:48 13:03 13:19 13:37 13:53 14:09 14:26 14:41

Brescia, Viale Bornata 80 10:14 10:30 10:44 11:00 11:15 11:30 11:48 12:04 12:20 12:35 12:49 13:04 13:20 13:38 13:54 14:10 14:27 14:42

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Viale Bornata,Pastori 10:15 10:31 10:45 11:01 11:16 11:31 11:49 12:05 12:21 12:36 12:50 13:05 13:21 13:39 13:55 14:11 14:28 14:43

Brescia, Viale Sant' Eufemia 32 10:15 10:31 10:45 11:01 11:16 11:31 11:49 12:05 12:21 12:36 12:50 13:05 13:21 13:39 13:55 14:11 14:28 14:43

Brescia, Viale Sant'Eufemia 54,Metro 10:16 10:32 10:46 11:02 11:17 11:32 11:50 12:06 12:22 12:37 12:51 13:06 13:22 13:40 13:56 14:12 14:29 14:44

Brescia, Viale Sant' Eufemia 106 10:17 10:33 10:47 11:03 11:18 11:33 11:51 12:07 12:23 12:38 12:52 13:07 13:23 13:41 13:57 14:13 14:30 14:45

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 10:20 10:36 10:50 11:06 11:21 11:36 11:54 12:10 12:26 12:41 12:55 13:10 13:26 13:44 14:00 14:16 14:33 14:48

Brescia, Viale Sant' Eufemia 108 10:22 10:52 11:23 11:56 12:28 12:57 13:28 14:02 14:35

Rezzato, Via Mazzini 10:24 10:54 11:25 11:58 12:30 12:59 13:30 14:04 14:37

Rezzato, Via Giovanni XXIII 12:01 14:40

Rezzato, Via Giovanni XXIII 12:02 14:41

Rezzato, Via Giovanni XXIII,Ex Pama 12:02 14:41

Rezzato, Via Matteotti Fronte 74 12:04 14:43

Rezzato, Via Matteotti 135 12:05 14:44

Rezzato, Via Giovanni XXIII 61 10:26 10:56 11:27 12:32 13:01 13:32 14:06

Rezzato, Via Almici 75 10:28 10:58 11:29 12:34 13:03 13:34 14:08

Rezzato, Via Scalabrini 35 10:29 10:59 11:30 12:35 13:04 13:35 14:09

Rezzato, Via Broli 20 10:30 11:00 11:31 12:36 13:05 13:36 14:10

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci 4,Scuole 10:32 11:02 11:33 12:08 12:38 13:07 13:38 14:12 14:47

Rezzato, Via L.Da Vinci,PP.TT. 10:35 11:05 11:36 12:10 12:41 13:10 13:41 14:15 14:49

Rezzato, Via L. Da Vinci 78 10:36 11:06 11:37 12:11 12:42 13:11 13:42 14:16 14:50

Rezzato, Virle,Capolinea 10:39 11:09 11:40 12:13 12:45 13:14 13:45 14:19 14:52

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 14:23 14:38 14:54 15:10 15:26 15:43 15:59 16:16 16:31 16:47 17:02 17:19 17:33 17:50 18:06 18:24 18:39 18:56

Brescia, Via Prima Fronte 120,Villaggio Badia 14:23 14:38 14:54 15:10 15:26 15:43 15:59 16:16 16:31 16:47 17:02 17:19 17:33 17:50 18:06 18:24 18:39 18:56

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Prima 79, Villaggio Badia 14:24 14:39 14:55 15:11 15:27 15:44 16:00 16:17 16:32 16:48 17:03 17:20 17:34 17:51 18:07 18:25 18:40 18:57

Brescia, Via Prima Fronte 24,Villaggio Badia 14:25 14:40 14:56 15:12 15:28 15:45 16:01 16:18 16:33 16:49 17:04 17:21 17:35 17:52 18:08 18:26 18:41 18:58

Brescia, Via Santellone 9 14:26 14:41 14:57 15:13 15:29 15:46 16:02 16:19 16:34 16:50 17:05 17:22 17:36 17:53 18:09 18:27 18:42 18:59

Brescia, Via Valle Camonica 19 14:27 14:42 14:58 15:14 15:30 15:47 16:03 16:20 16:35 16:51 17:06 17:23 17:37 17:54 18:10 18:28 18:43 19:00

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 14:27 14:42 14:58 15:14 15:30 15:47 16:03 16:20 16:35 16:51 17:06 17:23 17:37 17:54 18:10 18:28 18:43 19:00

Brescia, Via Valle Camonica 11/g 14:28 14:43 14:59 15:15 15:31 15:48 16:04 16:21 16:36 16:52 17:07 17:24 17:38 17:55 18:11 18:29 18:44 19:01

Brescia, Via Valle Camonica 9 14:29 14:44 15:00 15:16 15:32 15:49 16:05 16:22 16:37 16:53 17:08 17:25 17:39 17:56 18:12 18:30 18:45 19:02

Brescia, Via Milano 117 14:30 14:45 15:01 15:17 15:33 15:50 16:06 16:23 16:38 16:54 17:09 17:26 17:40 17:57 18:13 18:31 18:46 19:03

Brescia, Via Milano 99 14:31 14:46 15:02 15:18 15:34 15:51 16:07 16:24 16:39 16:55 17:10 17:27 17:41 17:58 18:14 18:32 18:47 19:04

Brescia, Via Milano 45 14:33 14:48 15:04 15:20 15:36 15:53 16:09 16:26 16:41 16:57 17:12 17:29 17:43 18:00 18:16 18:34 18:49 19:06

Brescia, Via Milano Fronte 74 14:34 14:49 15:05 15:21 15:37 15:54 16:10 16:27 16:42 16:58 17:13 17:30 17:44 18:01 18:17 18:35 18:50 19:07

Brescia, Via Milano Fronte 52 14:35 14:50 15:06 15:22 15:38 15:55 16:11 16:28 16:43 16:59 17:14 17:31 17:45 18:02 18:18 18:36 18:51 19:08

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 14:36 14:51 15:07 15:23 15:39 15:56 16:12 16:29 16:44 17:00 17:15 17:32 17:46 18:03 18:19 18:37 18:52 19:09

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 14:37 14:52 15:08 15:24 15:40 15:57 16:13 16:30 16:45 17:01 17:16 17:33 17:47 18:04 18:20 18:38 18:53 19:10

Brescia, Via Milano 3 14:38 14:53 15:09 15:25 15:41 15:58 16:14 16:31 16:46 17:02 17:17 17:34 17:48 18:05 18:21 18:39 18:54 19:11

Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 14:39 14:54 15:10 15:26 15:42 15:59 16:15 16:32 16:47 17:03 17:18 17:35 17:49 18:06 18:22 18:40 18:55 19:12

Brescia, Via Ugoni 26 14:40 14:55 15:11 15:27 15:43 16:00 16:16 16:33 16:48 17:04 17:19 17:36 17:50 18:07 18:23 18:41 18:56 19:13

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 14:41 14:56 15:12 15:28 15:44 16:01 16:17 16:34 16:49 17:05 17:20 17:37 17:51 18:08 18:24 18:42 18:57 19:14

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 14:43 14:58 15:14 15:30 15:46 16:03 16:19 16:36 16:51 17:07 17:22 17:39 17:53 18:10 18:26 18:44 18:59 19:16

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 14:45 15:00 15:16 15:32 15:48 16:05 16:21 16:38 16:53 17:09 17:24 17:41 17:55 18:12 18:28 18:46 19:00 19:17

Brescia, Via Saffi 10

Brescia, Via L. Gambara 34,Palagiustizia 14:46 15:01 15:17 15:33 15:49 16:07 16:23 16:40 16:55 17:11 17:26 17:43 17:57 18:14 18:29 18:47 19:01 19:18

Brescia, Via Solferino Fronte 67 14:48 15:03 15:19 15:35 15:51 16:08 16:24 16:41 16:56 17:12 17:27 17:44 17:58 18:15 18:31 18:49 19:03 19:19

Brescia, Via Diaz 6 14:49 15:04 15:20 15:36 15:52 16:09 16:25 16:42 16:57 17:13 17:28 17:45 17:59 18:16 18:32 18:50 19:04 19:20

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Diaz 20 14:50 15:05 15:21 15:37 15:53 16:10 16:26 16:43 16:58 17:14 17:29 17:46 18:00 18:17 18:33 18:51 19:05 19:21

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 14:52 15:07 15:23 15:39 15:55 16:13 16:29 16:46 17:01 17:17 17:32 17:49 18:03 18:20 18:35 18:53 19:07 19:23

Brescia, Viale Piave 6 14:53 15:08 15:24 15:40 15:56 16:14 16:30 16:47 17:02 17:18 17:33 17:50 18:04 18:21 18:36 18:53 19:07 19:23

Brescia, Viale Piave 40 14:54 15:09 15:25 15:41 15:57 16:15 16:31 16:48 17:03 17:19 17:34 17:51 18:05 18:22 18:37 18:54 19:08 19:24

Brescia, Viale Piave 52/b 14:55 15:10 15:26 15:42 15:58 16:16 16:32 16:49 17:04 17:20 17:35 17:52 18:06 18:23 18:38 18:55 19:09 19:25

Brescia, Viale Piave 70 14:56 15:11 15:27 15:43 15:59 16:17 16:33 16:50 17:05 17:21 17:36 17:53 18:07 18:24 18:39 18:56 19:10 19:26

Brescia, Viale Bornata 30 14:57 15:12 15:28 15:44 16:00 16:18 16:34 16:51 17:06 17:22 17:37 17:54 18:08 18:25 18:40 18:57 19:11 19:27

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 14:57 15:12 15:28 15:44 16:00 16:18 16:34 16:51 17:06 17:22 17:37 17:54 18:08 18:25 18:40 18:57 19:11 19:27

Brescia, Viale Bornata 80 14:58 15:13 15:29 15:45 16:01 16:19 16:35 16:52 17:07 17:23 17:38 17:55 18:09 18:26 18:41 18:58 19:12 19:28

Brescia, Viale Bornata,Pastori 14:59 15:14 15:30 15:46 16:02 16:20 16:36 16:53 17:08 17:24 17:39 17:56 18:10 18:27 18:42 18:59 19:13 19:29

Brescia, Viale Sant' Eufemia 32 14:59 15:14 15:30 15:46 16:02 16:20 16:36 16:53 17:08 17:24 17:39 17:56 18:10 18:27 18:42 18:59 19:13 19:29

Brescia, Viale Sant'Eufemia 54,Metro 15:00 15:15 15:31 15:47 16:03 16:21 16:37 16:54 17:09 17:25 17:40 17:57 18:11 18:28 18:43 19:00 19:14 19:30

Brescia, Viale Sant' Eufemia 106 15:01 15:16 15:32 15:48 16:04 16:22 16:38 16:55 17:10 17:26 17:41 17:58 18:12 18:29 18:44 19:01 19:15 19:31

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 15:04 15:19 15:35 15:51 16:07 16:25 16:41 16:58 17:13 17:29 17:44 18:01 18:15 18:32 18:47 19:04 19:18 19:34

Brescia, Viale Sant' Eufemia 108 15:06 15:37 16:09 16:43 17:15 17:46 18:17 18:49 19:20

Rezzato, Via Mazzini 15:08 15:39 16:11 16:45 17:17 17:48 18:19 18:51 19:22

Rezzato, Via Giovanni XXIII 15:11 16:14 18:54

Rezzato, Via Giovanni XXIII 15:12 16:15 18:55

Rezzato, Via Giovanni XXIII,Ex Pama 15:12 16:15 18:55

Rezzato, Via Matteotti Fronte 74 15:14 16:17 18:57

Rezzato, Via Matteotti 135 15:15 16:18 18:58

Rezzato, Via Giovanni XXIII 61 15:41 16:47 17:19 17:50 18:21 19:24

Rezzato, Via Almici 75 15:43 16:49 17:21 17:51 18:22 19:26

Rezzato, Via Scalabrini 35 15:44 16:50 17:22 17:52 18:23 19:27

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Rezzato, Via Broli 20 15:45 16:51 17:23 17:53 18:24 19:28

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci 4,Scuole 15:18 15:47 16:21 16:53 17:25 17:55 18:26 19:01 19:30

Rezzato, Via L.Da Vinci,PP.TT. 15:20 15:50 16:23 16:56 17:28 17:58 18:29 19:03 19:32

Rezzato, Via L. Da Vinci 78 15:21 15:51 16:24 16:57 17:29 18:00 18:31 19:04 19:34

Rezzato, Virle,Capolinea 15:23 15:54 16:26 17:00 17:32 18:03 18:34 19:06 19:36

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 19:12 19:25 19:48 20:13 20:38 21:23 22:25 23:00 23:48

Brescia, Via Prima Fronte 120,Villaggio Badia 19:12 19:25 19:48 20:13 20:38 21:23 22:25 23:00 23:48

Brescia, Via Prima 79, Villaggio Badia 19:13 19:26 19:49 20:14 20:39 21:24 22:26 23:01 23:49

Brescia, Via Prima Fronte 24,Villaggio Badia 19:14 19:27 19:50 20:15 20:39 21:24 22:26 23:01 23:49

Brescia, Via Santellone 9 19:15 19:28 19:51 20:16 20:40 21:25 22:27 23:02 23:50

Brescia, Via Valle Camonica 19 19:16 19:29 19:52 20:17 20:41 21:26 22:28 23:03 23:51

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 15 19:16 19:29 19:52 20:17 20:41 21:26 22:28 23:03 23:51

Brescia, Via Valle Camonica 11/g 19:17 19:30 19:53 20:18 20:42 21:27 22:29 23:04 23:52

Brescia, Via Valle Camonica 9 19:18 19:31 19:54 20:19 20:43 21:28 22:30 23:05 23:53

Brescia, Via Milano 117 19:18 19:32 19:55 20:19 20:43 21:28 22:30 23:05 23:53

Brescia, Via Milano 99 19:19 19:33 19:56 20:20 20:44 21:29 22:31 23:06 23:54

Brescia, Via Milano 45 19:21 19:35 19:57 20:22 20:46 21:31 22:33 23:08 23:56

Brescia, Via Milano Fronte 74 19:21 19:36 19:58 20:22 20:46 21:31 22:33 23:08 23:56

Brescia, Via Milano Fronte 52 19:22 19:37 19:59 20:23 20:47 21:32 22:34 23:09 23:57

Brescia, Via Milano 17,Cimitero 19:23 19:38 20:00 20:24 20:48 21:33 22:35 23:10 23:58

Brescia, Via Milano Fronte 18/b 19:24 19:39 20:01 20:25 20:49 21:34 22:36 23:11 23:59

Brescia, Via Milano 3 19:25 19:40 20:02 20:26 20:50 21:35 22:37 23:12 24:00

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64



Brescia, Via Fratelli Ugoni 4 19:26 19:41 20:03 20:27 20:51 21:36 22:38 23:13 24:01

Brescia, Via Ugoni 26 19:27 19:42 20:04 20:28 20:52 21:37 22:39 23:14 24:02

Brescia, Via Ugoni,Freccia Rossa 19:28 19:43 20:05 20:29 20:53 21:38 22:41 23:15 24:03

Brescia, Via Saffi,Stazione FS 19:30 19:45 20:07 20:31 20:55 21:40 22:43 23:17 24:05

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 19:31 19:46 20:08 20:32 20:56 21:41 22:44 23:18 24:06

Brescia, Via Saffi 10 23:20 24:08

Brescia, Via L. Gambara 34,Palagiustizia 19:32 19:47 20:09 20:33 20:57 21:42 22:45

Brescia, Via Solferino Fronte 67 19:33 19:49 20:10 20:34 20:58 21:43 22:45

Brescia, Via Diaz 6 19:33 19:50 20:10 20:34 20:58 21:44 22:46

Brescia, Via Diaz 20 19:34 19:51 20:11 20:35 20:59 21:45 22:46

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 3-5 19:36 19:53 20:13 20:37 21:01 21:47 22:48

Brescia, Viale Piave 6 19:36 19:53 20:13 20:37 21:01 21:47 22:48

Brescia, Viale Piave 40 19:37 19:54 20:14 20:38 21:02 21:48 22:49

Brescia, Viale Piave 52/b 19:38 19:55 20:15 20:39 21:03 21:49 22:50

Brescia, Viale Piave 70 19:39 19:56 20:16 20:40 21:04 21:50 22:51

Brescia, Viale Bornata 30 19:40 19:57 20:17 20:41 21:05 21:51 22:52

Brescia, Viale Bornata 60,Whurer 19:40 19:57 20:17 20:41 21:05 21:51 22:52

Brescia, Viale Bornata 80 19:41 19:58 20:18 20:42 21:06 21:52 22:52

Brescia, Viale Bornata,Pastori 19:42 19:59 20:19 20:43 21:07 21:53 22:53

Brescia, Viale Sant' Eufemia 32 19:42 19:59 20:19 20:43 21:07 21:53 22:53

Brescia, Viale Sant'Eufemia 54,Metro 19:43 20:00 20:20 20:44 21:08 21:54 22:54

Brescia, Viale Sant' Eufemia 106 19:44 20:01 20:21 20:45 21:09 21:55 22:55

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 19:46 20:04 20:24 20:48 21:12 21:57 22:57

Brescia, Viale Sant' Eufemia 108 19:48 20:06 20:50 21:14 21:58 22:59

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64



Rezzato, Via Mazzini 19:50 20:08 20:52 21:16 22:00 23:01

Rezzato, Via Giovanni XXIII 19:52 20:54

Rezzato, Via Giovanni XXIII 19:53 20:55

Rezzato, Via Giovanni XXIII,Ex Pama 19:53 20:55

Rezzato, Via Matteotti Fronte 74 19:55 20:57

Rezzato, Via Matteotti 135 19:56 20:57

Rezzato, Via Giovanni XXIII 61 20:10 21:17 22:02 23:04

Rezzato, Via Almici 75 20:12 21:18 22:04 23:06

Rezzato, Via Scalabrini 35 20:13 21:19 22:05 23:07

Rezzato, Via Broli 20 20:14 21:20 22:06 23:08

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci 4,Scuole 19:58 20:16 20:59 21:22 22:07 23:09

Rezzato, Via L.Da Vinci,PP.TT. 19:59 20:18 21:00 21:24 22:09 23:11

Rezzato, Via L. Da Vinci 78 20:00 20:20 21:01 21:26 22:11 23:13

Rezzato, Virle,Capolinea 20:02 20:22 21:03 21:28 22:13 23:15

Linea 3 Mandolossa - Rezzato - (Virle)
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Rezzato, Virle,Capolinea 05:04 06:08 06:27 06:53 07:15 07:43 08:10

Rezzato, Via L. Da Vinci 05:05 06:09 06:29 06:55 07:17 07:44 08:11

Rezzato, Via L. Da Vinci,PP.TT. 05:06 06:10 06:30 06:56 07:18 07:45 08:12

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci Fronte 4,Scuole 05:07 06:11 06:32 06:58 07:20 07:47 08:13

Rezzato, Via IV Novembre 124,CTM 05:08 06:12 06:33 06:59 07:21 07:48 08:14

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Rezzato, Via Matteotti 26 06:33 06:59 07:21 07:48 08:14

Rezzato, Via Matteotti 62 06:34 07:00 07:22 07:49 08:15

Rezzato, Via Matteotti 74 06:35 07:01 07:22 07:50 08:16

Rezzato, Via Giovanni XXIII 06:35 07:01 07:22 07:50 08:16

Rezzato, Via Giovanni XXIII 06:37 07:03 07:24 07:52 08:18

Rezzato, Via Amendola 06:37 07:03 07:24 07:52 08:18

Rezzato, Via Prati Fronte 93 06:38 07:04 07:25 07:53 08:19

Rezzato, Via Mazzini 05:09 06:13

Rezzato, Viale Sant'Eufemia,SS11 Continente 05:11 06:15 06:40 07:06 07:28 07:55 08:21

Brescia, Viale Sant'Eufemia,Italmark 05:12 06:16 06:41 07:07 07:29 07:56 08:22

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 05:14 05:56 06:18 06:31 06:44 06:57 07:10 07:21 07:32 07:45 07:59 08:12 08:25 08:37

Brescia, Viale Sant'Eufemia 72 05:16 05:59 06:20 06:34 06:47 07:00 07:13 07:24 07:35 07:48 08:02 08:15 08:28 08:40

Brescia, Viale Sant'Eufemia Fronte 54,Metro 05:16 05:59 06:20 06:34 06:47 07:00 07:13 07:24 07:35 07:48 08:02 08:15 08:28 08:40

Brescia, Viale Sant'Eufemia 15 05:17 06:00 06:21 06:35 06:48 07:01 07:14 07:25 07:36 07:49 08:03 08:16 08:29 08:41

Brescia, Viale Bornata 117 05:18 06:01 06:22 06:36 06:49 07:02 07:15 07:26 07:37 07:50 08:04 08:17 08:30 08:42

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 05:19 06:02 06:23 06:37 06:50 07:03 07:16 07:27 07:38 07:51 08:05 08:18 08:31 08:43

Brescia, Viale Bornata Fronte 60 05:19 06:02 06:23 06:37 06:50 07:03 07:16 07:27 07:38 07:51 08:05 08:18 08:31 08:43

Brescia, Viale Bornata Fronte 46 05:20 06:03 06:24 06:38 06:51 07:04 07:17 07:28 07:39 07:52 08:06 08:19 08:32 08:44

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 05:21 06:04 06:25 06:39 06:52 07:05 07:18 07:29 07:40 07:53 08:07 08:20 08:33 08:45

Brescia, Viale Piave 227 05:21 06:04 06:25 06:39 06:52 07:05 07:18 07:29 07:40 07:53 08:07 08:20 08:33 08:45

Brescia, Viale Piave 201 05:21 06:05 06:25 06:40 06:53 07:06 07:19 07:30 07:41 07:54 08:08 08:21 08:34 08:46

Brescia, Viale Piave 89 05:22 06:06 06:26 06:41 06:54 07:07 07:20 07:31 07:42 07:55 08:09 08:22 08:35 08:47

Brescia, Viale Piave 17 05:23 06:07 06:27 06:42 06:55 07:08 07:21 07:32 07:44 07:57 08:11 08:24 08:37 08:49

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 05:24 06:08 06:28 06:43 06:56 07:09 07:22 07:33 07:45 07:58 08:12 08:25 08:38 08:50

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Armando Diaz 41 05:25 06:08 06:28 06:43 06:56 07:09 07:22 07:34 07:46 07:59 08:13 08:26 08:39 08:51

Brescia, Via Diaz 17 05:26 06:09 06:29 06:44 06:57 07:10 07:23 07:35 07:47 08:00 08:14 08:27 08:40 08:52

Brescia, Via Diaz 5 05:27 06:10 06:30 06:45 06:58 07:11 07:24 07:36 07:48 08:01 08:15 08:28 08:41 08:53

Brescia, Via Solferino 63 05:28 06:11 06:31 06:46 06:59 07:12 07:25 07:37 07:49 08:02 08:16 08:29 08:43 08:55

Brescia, Via Solferino 55/a 05:28 06:12 06:32 06:47 07:00 07:13 07:26 07:38 07:50 08:03 08:17 08:30 08:43 08:55

Brescia, Via Solferino 33 06:13 06:33 06:48 07:01 07:14 07:27 07:39 07:51 08:04 08:18 08:31 08:45 08:57

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 05:30

Brescia, Via Saffi 10 05:32

Brescia, Via Solferino 17/c 05:33 06:14 06:34 06:49 07:02 07:15 07:28 07:40 07:52 08:05 08:19 08:32 08:46 08:58

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 05:34 06:16 06:36 06:51 07:04 07:17 07:30 07:42 07:54 08:07 08:21 08:34 08:48 09:00

Brescia, Via Dei Mille 47 05:34 06:17 06:37 06:52 07:05 07:18 07:31 07:43 07:55 08:08 08:22 08:35 08:49 09:01

Brescia, Via Dei Mille 41/b 05:35 06:18 06:38 06:53 07:06 07:19 07:32 07:44 07:56 08:09 08:24 08:36 08:50 09:02

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 05:36 06:19 06:40 06:55 07:08 07:21 07:34 07:46 07:58 08:11 08:25 08:38 08:52 09:04

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 05:37 06:20 06:41 06:56 07:09 07:22 07:35 07:47 07:59 08:12 08:27 08:39 08:53 09:05

Brescia, Via Milano 14 05:38 06:21 06:42 06:57 07:10 07:23 07:36 07:48 08:00 08:13 08:28 08:40 08:54 09:06

Brescia, Via Milano 32 05:40 06:23 06:44 06:59 07:12 07:25 07:38 07:50 08:02 08:15 08:30 08:42 08:56 09:08

Brescia, Via Milano 52 05:41 06:24 06:45 07:00 07:13 07:26 07:39 07:51 08:03 08:16 08:31 08:43 08:57 09:09

Brescia, Via Milano 78/b 05:41 06:24 06:45 07:00 07:13 07:26 07:39 07:51 08:03 08:16 08:31 08:43 08:57 09:09

Brescia, Via Milano 94 05:42 06:25 06:46 07:01 07:14 07:27 07:40 07:52 08:04 08:17 08:32 08:44 08:58 09:10

Brescia, Via Milano 138/d 05:43 06:26 06:47 07:02 07:15 07:28 07:41 07:54 08:06 08:19 08:33 08:46 08:59 09:11

Brescia, Via Milano 166/a 05:44 06:27 06:48 07:03 07:16 07:29 07:42 07:55 08:07 08:20 08:34 08:47 09:00 09:12

Brescia, Via Valle Camonica 10 05:46 06:29 06:50 07:05 07:18 07:31 07:44 07:57 08:09 08:22 08:36 08:49 09:02 09:14

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 05:46 06:29 06:50 07:06 07:19 07:32 07:45 07:58 08:10 08:23 08:37 08:50 09:03 09:15

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 05:47 06:30 06:51 07:06 07:19 07:32 07:45 07:58 08:10 08:23 08:37 08:50 09:03 09:15

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Santellone 2 05:48 06:31 06:52 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:12 08:25 08:39 08:52 09:05 09:17

Brescia, Via Prima 18,Villaggio Badia 05:48 06:31 06:52 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:12 08:25 08:39 08:52 09:05 09:17

Brescia, Via Prima 68,Villaggio Badia 05:49 06:32 06:53 07:09 07:22 07:35 07:48 08:01 08:13 08:26 08:40 08:53 09:06 09:18

Brescia, Via Prima 114-116,Villaggio Badia 05:49 06:32 06:53 07:09 07:23 07:36 07:49 08:02 08:14 08:27 08:41 08:54 09:07 09:19

Brescia, Via Prima 140,Villaggio Badia 05:49 06:32 06:53 07:09 07:23 07:36 07:49 08:02 08:14 08:27 08:41 08:54 09:07 09:19

Brescia, Via Ottava 44,Villaggio Badia 05:50 06:33 06:54 07:10 07:25 07:38 07:51 08:04 08:16 08:29 08:43 08:56 09:09 09:21

Brescia, Via Ottava 92,Villaggio Badia 05:16 05:51 06:15 06:30 06:34 06:55 07:07 07:11 07:26 07:39 07:52 08:05 08:17 08:30 08:44 08:57 09:10 09:22

Brescia, Via Ottava Fronte 48,Villaggio Badia 05:16 05:51 06:15 06:30 06:34 06:55 07:07 07:11 07:26 07:39 07:52 08:05 08:17 08:30 08:44 08:57 09:10 09:22

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 05:18 05:53 06:17 06:32 06:36 06:57 07:09 07:13 07:28 07:41 07:54 08:07 08:19 08:32 08:46 08:59 09:12 09:24

Rezzato, Virle,Capolinea 08:34 09:04 09:34 10:09 10:42 11:11 11:42 12:15 12:47

Rezzato, Via L. Da Vinci 08:35 09:05 09:35 10:10 10:43 11:12 11:43 12:16 12:48

Rezzato, Via L. Da Vinci,PP.TT. 08:36 09:06 09:36 10:11 10:44 11:13 11:44 12:17 12:49

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci Fronte 4,Scuole 08:38 09:08 09:38 10:13 10:46 11:15 11:46 12:19 12:51

Rezzato, Via IV Novembre 124,CTM 08:39 09:09 09:39 10:14 10:47 11:16 11:47 12:20 12:52

Rezzato, Via Matteotti 26 08:39 09:09 09:39 10:14 10:47 11:16 11:47 12:20 12:52

Rezzato, Via Matteotti 62 08:40 09:10 09:40 10:15 10:48 11:17 11:48 12:21 12:53

Rezzato, Via Matteotti 74 08:41 09:11 09:41 10:16 10:49 11:18 11:49 12:22 12:54

Rezzato, Via Giovanni XXIII 08:41 09:11 09:41 10:16 10:49 11:18 11:49 12:22 12:54

Rezzato, Via Giovanni XXIII 08:43 09:13 09:43 10:18 10:51 11:20 11:51 12:24 12:56

Rezzato, Via Amendola 08:43 09:13 09:43 10:18 10:51 11:20 11:51 12:24 12:56

Rezzato, Via Prati Fronte 93 08:44 09:14 09:44 10:19 10:52 11:21 11:52 12:25 12:57

Rezzato, Via Mazzini

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Rezzato, Viale Sant'Eufemia,SS11 Continente 08:46 09:16 09:46 10:21 10:54 11:23 11:54 12:27 12:59

Brescia, Viale Sant'Eufemia,Italmark 08:47 09:17 09:47 10:22 10:55 11:24 11:55 12:28 13:00

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:07 10:25 10:41 10:58 11:11 11:27 11:41 11:58 12:15 12:31 12:46 13:03 13:18

Brescia, Viale Sant'Eufemia 72 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:10 10:28 10:44 11:01 11:14 11:30 11:44 12:01 12:18 12:34 12:49 13:06 13:21

Brescia, Viale Sant'Eufemia Fronte 54,Metro 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:10 10:28 10:44 11:01 11:14 11:30 11:44 12:01 12:18 12:34 12:49 13:06 13:21

Brescia, Viale Sant'Eufemia 15 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:11 10:29 10:45 11:02 11:15 11:31 11:45 12:02 12:19 12:35 12:50 13:07 13:22

Brescia, Viale Bornata 117 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:12 10:30 10:46 11:03 11:16 11:32 11:46 12:03 12:20 12:36 12:51 13:08 13:23

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:13 10:31 10:47 11:04 11:17 11:33 11:47 12:04 12:21 12:37 12:52 13:09 13:24

Brescia, Viale Bornata Fronte 60 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:13 10:31 10:47 11:04 11:17 11:33 11:47 12:04 12:21 12:37 12:52 13:09 13:24

Brescia, Viale Bornata Fronte 46 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:14 10:32 10:48 11:05 11:18 11:34 11:48 12:05 12:22 12:38 12:53 13:10 13:25

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:15 10:33 10:49 11:06 11:19 11:35 11:49 12:06 12:23 12:39 12:54 13:11 13:26

Brescia, Viale Piave 227 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:15 10:33 10:49 11:06 11:19 11:35 11:49 12:06 12:23 12:39 12:54 13:11 13:26

Brescia, Viale Piave 201 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:16 10:34 10:50 11:07 11:20 11:36 11:50 12:07 12:24 12:40 12:55 13:12 13:27

Brescia, Viale Piave 89 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:17 10:35 10:51 11:08 11:21 11:37 11:51 12:08 12:25 12:41 12:56 13:13 13:28

Brescia, Viale Piave 17 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:18 10:36 10:52 11:09 11:22 11:38 11:52 12:09 12:26 12:42 12:57 13:14 13:29

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:19 10:37 10:53 11:10 11:23 11:39 11:53 12:10 12:27 12:43 12:58 13:15 13:30

Brescia, Via Armando Diaz 41 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:20 10:38 10:54 11:11 11:24 11:40 11:54 12:11 12:28 12:44 12:59 13:16 13:31

Brescia, Via Diaz 17 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:21 10:39 10:55 11:12 11:25 11:41 11:55 12:12 12:29 12:45 13:00 13:17 13:32

Brescia, Via Diaz 5 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:23 10:40 10:56 11:13 11:26 11:42 11:56 12:13 12:30 12:46 13:01 13:18 13:33

Brescia, Via Solferino 63 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:24 10:42 10:58 11:15 11:27 11:43 11:57 12:14 12:31 12:47 13:02 13:19 13:34

Brescia, Via Solferino 55/a 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:25 10:42 10:58 11:15 11:28 11:44 11:58 12:15 12:32 12:48 13:03 13:20 13:35

Brescia, Via Solferino 33 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:27 10:44 11:00 11:17 11:29 11:45 11:59 12:16 12:33 12:49 13:04 13:21 13:36

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS

Brescia, Via Saffi 10

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Solferino 17/c 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:28 10:45 11:01 11:18 11:30 11:46 12:00 12:17 12:34 12:50 13:05 13:22 13:37

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:30 10:47 11:03 11:20 11:32 11:48 12:02 12:19 12:36 12:52 13:07 13:24 13:39

Brescia, Via Dei Mille 47 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:31 10:48 11:04 11:21 11:33 11:49 12:03 12:20 12:37 12:53 13:08 13:25 13:40

Brescia, Via Dei Mille 41/b 09:15 09:30 09:45 10:00 10:16 10:32 10:49 11:05 11:22 11:34 11:50 12:04 12:21 12:38 12:54 13:09 13:27 13:42

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:34 10:51 11:07 11:24 11:36 11:52 12:06 12:23 12:40 12:56 13:11 13:28 13:43

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 09:18 09:33 09:48 10:03 10:19 10:35 10:52 11:08 11:25 11:37 11:53 12:07 12:24 12:41 12:57 13:12 13:30 13:45

Brescia, Via Milano 14 09:19 09:34 09:49 10:04 10:20 10:36 10:53 11:09 11:26 11:38 11:54 12:08 12:25 12:42 12:58 13:13 13:31 13:46

Brescia, Via Milano 32 09:21 09:36 09:51 10:06 10:22 10:38 10:55 11:11 11:28 11:40 11:56 12:10 12:27 12:44 13:00 13:15 13:33 13:48

Brescia, Via Milano 52 09:22 09:37 09:52 10:07 10:23 10:39 10:56 11:12 11:29 11:41 11:57 12:11 12:28 12:45 13:01 13:16 13:34 13:49

Brescia, Via Milano 78/b 09:22 09:37 09:52 10:07 10:23 10:39 10:56 11:12 11:29 11:41 11:57 12:11 12:28 12:45 13:01 13:16 13:34 13:49

Brescia, Via Milano 94 09:23 09:38 09:53 10:08 10:24 10:40 10:57 11:13 11:30 11:42 11:58 12:12 12:29 12:46 13:02 13:17 13:35 13:50

Brescia, Via Milano 138/d 09:24 09:39 09:54 10:09 10:25 10:41 10:59 11:15 11:32 11:44 12:00 12:14 12:31 12:48 13:04 13:19 13:37 13:52

Brescia, Via Milano 166/a 09:25 09:40 09:55 10:10 10:26 10:42 11:00 11:16 11:33 11:45 12:01 12:15 12:32 12:49 13:05 13:20 13:38 13:53

Brescia, Via Valle Camonica 10 09:27 09:42 09:57 10:12 10:28 10:44 11:02 11:18 11:35 11:47 12:03 12:17 12:34 12:51 13:07 13:22 13:40 13:55

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 09:28 09:43 09:58 10:13 10:29 10:45 11:03 11:19 11:36 11:48 12:04 12:18 12:35 12:52 13:08 13:23 13:41 13:56

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 09:28 09:43 09:58 10:13 10:29 10:45 11:03 11:19 11:36 11:48 12:04 12:18 12:35 12:52 13:08 13:23 13:41 13:56

Brescia, Via Santellone 2 09:30 09:45 10:00 10:15 10:31 10:47 11:05 11:21 11:38 11:50 12:06 12:20 12:37 12:54 13:10 13:25 13:43 13:58

Brescia, Via Prima 18,Villaggio Badia 09:30 09:45 10:00 10:15 10:31 10:47 11:05 11:21 11:38 11:50 12:06 12:20 12:37 12:54 13:10 13:25 13:43 13:58

Brescia, Via Prima 68,Villaggio Badia 09:31 09:46 10:01 10:16 10:32 10:48 11:06 11:22 11:39 11:52 12:08 12:22 12:39 12:56 13:12 13:27 13:44 13:59

Brescia, Via Prima 114-116,Villaggio Badia 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:49 11:07 11:23 11:40 11:52 12:08 12:22 12:39 12:56 13:12 13:27 13:45 14:00

Brescia, Via Prima 140,Villaggio Badia 09:32 09:47 10:02 10:17 10:33 10:49 11:07 11:23 11:40 11:53 12:09 12:23 12:40 12:57 13:13 13:28 13:45 14:00

Brescia, Via Ottava 44,Villaggio Badia 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:51 11:09 11:25 11:42 11:55 12:11 12:25 12:42 12:59 13:15 13:30 13:47 14:02

Brescia, Via Ottava 92,Villaggio Badia 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:52 11:10 11:26 11:43 11:56 12:12 12:26 12:43 13:00 13:16 13:31 13:48 14:03

Brescia, Via Ottava Fronte 48,Villaggio Badia 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:52 11:10 11:26 11:43 11:56 12:12 12:26 12:43 13:00 13:16 13:31 13:48 14:03

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:54 11:12 11:28 11:45 11:58 12:14 12:28 12:45 13:02 13:18 13:33 13:50 14:05

Rezzato, Virle,Capolinea 13:17 13:48 14:21 14:54 15:25 15:57 16:28 17:02 17:34

Rezzato, Via L. Da Vinci 13:18 13:49 14:22 14:55 15:26 15:58 16:29 17:03 17:35

Rezzato, Via L. Da Vinci,PP.TT. 13:19 13:50 14:23 14:56 15:27 15:59 16:30 17:04 17:36

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci Fronte 4,Scuole 13:21 13:52 14:25 14:58 15:29 16:01 16:32 17:06 17:38

Rezzato, Via IV Novembre 124,CTM 13:22 13:53 14:26 14:59 15:30 16:02 16:33 17:07 17:39

Rezzato, Via Matteotti 26 13:22 13:53 14:26 14:59 15:30 16:02 16:33 17:07 17:39

Rezzato, Via Matteotti 62 13:23 13:54 14:27 15:00 15:31 16:03 16:34 17:08 17:40

Rezzato, Via Matteotti 74 13:24 13:55 14:28 15:01 15:32 16:04 16:35 17:09 17:41

Rezzato, Via Giovanni XXIII 13:24 13:55 14:28 15:01 15:32 16:04 16:35 17:09 17:41

Rezzato, Via Giovanni XXIII 13:26 13:57 14:30 15:03 15:34 16:06 16:37 17:11 17:43

Rezzato, Via Amendola 13:26 13:57 14:30 15:03 15:34 16:06 16:37 17:11 17:43

Rezzato, Via Prati Fronte 93 13:27 13:58 14:31 15:04 15:35 16:07 16:38 17:12 17:44

Rezzato, Via Mazzini

Rezzato, Viale Sant'Eufemia,SS11 Continente 13:29 14:00 14:33 15:06 15:37 16:09 16:40 17:14 17:46

Brescia, Viale Sant'Eufemia,Italmark 13:30 14:01 14:34 15:07 15:38 16:10 16:41 17:15 17:47

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 13:33 13:48 14:04 14:20 14:37 14:53 15:10 15:25 15:41 15:57 16:13 16:29 16:44 17:01 17:18 17:34 17:50 18:07

Brescia, Viale Sant'Eufemia 72 13:36 13:51 14:07 14:23 14:40 14:56 15:13 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:47 17:04 17:21 17:37 17:53 18:10

Brescia, Viale Sant'Eufemia Fronte 54,Metro 13:36 13:51 14:07 14:23 14:40 14:56 15:13 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:47 17:04 17:21 17:37 17:53 18:10

Brescia, Viale Sant'Eufemia 15 13:37 13:52 14:08 14:24 14:41 14:57 15:14 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:48 17:05 17:22 17:38 17:54 18:11

Brescia, Viale Bornata 117 13:38 13:53 14:09 14:25 14:42 14:58 15:15 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:49 17:06 17:23 17:39 17:55 18:12

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 13:39 13:54 14:10 14:26 14:43 14:59 15:16 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:50 17:07 17:24 17:40 17:56 18:13

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Viale Bornata Fronte 60 13:39 13:54 14:10 14:26 14:43 14:59 15:16 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:50 17:07 17:24 17:40 17:56 18:13

Brescia, Viale Bornata Fronte 46 13:40 13:55 14:11 14:27 14:44 15:00 15:17 15:32 15:48 16:04 16:20 16:36 16:51 17:08 17:25 17:41 17:57 18:14

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 13:41 13:56 14:12 14:28 14:45 15:01 15:18 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:52 17:09 17:26 17:42 17:58 18:15

Brescia, Viale Piave 227 13:41 13:56 14:12 14:28 14:45 15:01 15:18 15:33 15:49 16:05 16:21 16:37 16:52 17:09 17:26 17:42 17:58 18:15

Brescia, Viale Piave 201 13:42 13:57 14:13 14:29 14:46 15:02 15:19 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:53 17:10 17:27 17:43 17:59 18:16

Brescia, Viale Piave 89 13:43 13:58 14:14 14:30 14:47 15:03 15:20 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:54 17:11 17:28 17:44 18:00 18:17

Brescia, Viale Piave 17 13:44 13:59 14:15 14:31 14:48 15:04 15:21 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:55 17:12 17:29 17:45 18:01 18:18

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 13:45 14:00 14:16 14:32 14:49 15:05 15:22 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:56 17:13 17:30 17:46 18:02 18:19

Brescia, Via Armando Diaz 41 13:46 14:01 14:17 14:33 14:50 15:06 15:23 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 16:57 17:14 17:31 17:47 18:03 18:20

Brescia, Via Diaz 17 13:47 14:02 14:18 14:34 14:51 15:07 15:24 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:58 17:15 17:32 17:48 18:04 18:21

Brescia, Via Diaz 5 13:48 14:03 14:19 14:35 14:52 15:08 15:25 15:40 15:56 16:12 16:28 16:44 16:59 17:16 17:33 17:49 18:05 18:22

Brescia, Via Solferino 63 13:50 14:05 14:21 14:37 14:54 15:10 15:27 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:01 17:18 17:34 17:50 18:06 18:23

Brescia, Via Solferino 55/a 13:50 14:05 14:21 14:37 14:54 15:10 15:27 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:01 17:18 17:35 17:51 18:07 18:24

Brescia, Via Solferino 33 13:52 14:07 14:23 14:39 14:56 15:12 15:29 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:03 17:20 17:36 17:52 18:08 18:25

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS

Brescia, Via Saffi 10

Brescia, Via Solferino 17/c 13:53 14:08 14:24 14:40 14:57 15:13 15:30 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:04 17:21 17:37 17:53 18:09 18:26

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 13:55 14:10 14:26 14:42 14:59 15:15 15:32 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:06 17:23 17:39 17:55 18:11 18:28

Brescia, Via Dei Mille 47 13:56 14:11 14:27 14:43 15:00 15:16 15:33 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:07 17:24 17:40 17:56 18:12 18:29

Brescia, Via Dei Mille 41/b 13:57 14:12 14:28 14:44 15:01 15:17 15:34 15:49 16:05 16:21 16:37 16:53 17:08 17:25 17:41 17:57 18:13 18:30

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 13:59 14:14 14:30 14:46 15:03 15:19 15:36 15:51 16:07 16:23 16:39 16:55 17:10 17:27 17:43 17:59 18:15 18:32

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 14:00 14:15 14:31 14:47 15:04 15:20 15:37 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:11 17:28 17:44 18:00 18:16 18:33

Brescia, Via Milano 14 14:01 14:16 14:32 14:48 15:05 15:21 15:38 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:12 17:29 17:45 18:01 18:17 18:34

Brescia, Via Milano 32 14:03 14:18 14:34 14:50 15:07 15:23 15:40 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:14 17:31 17:47 18:03 18:19 18:36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Milano 52 14:04 14:19 14:35 14:51 15:08 15:24 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:15 17:32 17:48 18:04 18:20 18:37

Brescia, Via Milano 78/b 14:04 14:19 14:35 14:51 15:08 15:24 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:15 17:32 17:48 18:04 18:20 18:37

Brescia, Via Milano 94 14:05 14:20 14:36 14:52 15:09 15:25 15:42 15:57 16:13 16:29 16:45 17:01 17:16 17:33 17:49 18:05 18:21 18:38

Brescia, Via Milano 138/d 14:06 14:21 14:37 14:53 15:10 15:26 15:43 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:17 17:34 17:50 18:06 18:22 18:39

Brescia, Via Milano 166/a 14:07 14:22 14:38 14:54 15:11 15:27 15:44 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:18 17:35 17:51 18:07 18:23 18:40

Brescia, Via Valle Camonica 10 14:09 14:24 14:40 14:56 15:13 15:29 15:46 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:20 17:37 17:53 18:09 18:25 18:42

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 14:10 14:25 14:41 14:57 15:14 15:30 15:47 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:21 17:38 17:54 18:10 18:26 18:43

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 14:11 14:26 14:42 14:58 15:15 15:31 15:48 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:22 17:39 17:55 18:11 18:27 18:44

Brescia, Via Santellone 2 14:13 14:28 14:44 15:00 15:17 15:33 15:50 16:05 16:21 16:37 16:53 17:09 17:24 17:41 17:57 18:13 18:29 18:46

Brescia, Via Prima 18,Villaggio Badia 14:13 14:28 14:44 15:00 15:17 15:33 15:50 16:05 16:21 16:37 16:53 17:09 17:24 17:41 17:57 18:13 18:29 18:46

Brescia, Via Prima 68,Villaggio Badia 14:14 14:29 14:45 15:01 15:18 15:34 15:51 16:06 16:22 16:38 16:54 17:10 17:25 17:42 17:58 18:14 18:30 18:47

Brescia, Via Prima 114-116,Villaggio Badia 14:15 14:30 14:46 15:02 15:19 15:35 15:52 16:07 16:23 16:39 16:55 17:11 17:26 17:43 17:59 18:15 18:30 18:48

Brescia, Via Prima 140,Villaggio Badia 14:15 14:30 14:46 15:02 15:19 15:35 15:52 16:07 16:23 16:39 16:55 17:11 17:26 17:43 17:59 18:15 18:31 18:48

Brescia, Via Ottava 44,Villaggio Badia 14:17 14:32 14:48 15:04 15:21 15:37 15:54 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:28 17:45 18:01 18:17 18:32 18:50

Brescia, Via Ottava 92,Villaggio Badia 14:18 14:33 14:49 15:05 15:22 15:38 15:55 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:29 17:46 18:02 18:18 18:33 18:51

Brescia, Via Ottava Fronte 48,Villaggio Badia 14:18 14:33 14:49 15:05 15:22 15:38 15:55 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:29 17:46 18:02 18:18 18:33 18:51

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 14:20 14:35 14:51 15:07 15:24 15:40 15:57 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:31 17:48 18:04 18:20 18:35 18:53

Rezzato, Virle,Capolinea 18:07 18:38 19:10 19:39 20:04 20:25 21:31 22:13

Rezzato, Via L. Da Vinci 18:08 18:39 19:11 19:40 20:05 20:26 21:32 22:14

Rezzato, Via L. Da Vinci,PP.TT. 18:09 18:40 19:12 19:41 20:06 20:27 21:32 22:14

Rezzato, Via Leonardo Da Vinci Fronte 4,Scuole 18:11 18:42 19:14 19:43 20:07 20:28 21:33 22:15

Rezzato, Via IV Novembre 124,CTM 18:12 18:43 19:15 19:44 20:08 20:29 21:34 22:16

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69



Rezzato, Via Matteotti 26 18:12 18:43 19:15 19:44 20:08 20:29 21:34 22:16

Rezzato, Via Matteotti 62 18:13 18:44 19:16 19:45 20:09 20:30 21:35 22:17

Rezzato, Via Matteotti 74 18:14 18:45 19:17 19:46 20:10 20:31 21:36 22:18

Rezzato, Via Giovanni XXIII 18:14 18:45 19:17 19:47 20:11 20:32 21:36 22:18

Rezzato, Via Giovanni XXIII 18:16 18:47 19:19 19:49 20:13 20:34 21:38 22:20

Rezzato, Via Amendola 18:16 18:47 19:19 19:49 20:13 20:34 21:38 22:20

Rezzato, Via Prati Fronte 93 18:17 18:48 19:20 19:50 20:14 20:35 21:39 22:21

Rezzato, Via Mazzini

Rezzato, Viale Sant'Eufemia,SS11 Continente 18:19 18:50 19:22 19:52 20:16 20:37 21:41 22:23

Brescia, Viale Sant'Eufemia,Italmark 18:20 18:51 19:23 19:53 20:17 20:38 21:42 22:24

Brescia, Via Chiappa,Sant'Eufemia,Metro 18:23 18:37 18:54 19:11 19:26 19:41 19:56 20:20 20:41 21:44 22:26

Brescia, Viale Sant'Eufemia 72 18:26 18:40 18:57 19:14 19:29 19:44 19:59 20:23 20:43 21:46 22:28

Brescia, Viale Sant'Eufemia Fronte 54,Metro 18:26 18:40 18:57 19:14 19:29 19:44 19:59 20:23 20:43 21:46 22:28

Brescia, Viale Sant'Eufemia 15 18:27 18:41 18:58 19:15 19:30 19:45 20:00 20:24 20:44 21:47 22:29

Brescia, Viale Bornata 117 18:28 18:42 18:59 19:16 19:31 19:46 20:01 20:25 20:45 21:48 22:30

Brescia, Viale Bornata Fronte 110,Pastori 18:29 18:43 19:00 19:17 19:32 19:47 20:02 20:26 20:46 21:49 22:31

Brescia, Viale Bornata Fronte 60 18:29 18:43 19:00 19:17 19:32 19:47 20:02 20:26 20:46 21:49 22:31

Brescia, Viale Bornata Fronte 46 18:30 18:44 19:01 19:18 19:33 19:48 20:03 20:27 20:47 21:50 22:32

Brescia, Viale Bornata 11/c,Edicola 18:31 18:45 19:02 19:19 19:34 19:49 20:04 20:28 20:48 21:51 22:33

Brescia, Viale Piave 227 18:31 18:45 19:02 19:19 19:34 19:49 20:04 20:28 20:48 21:51 22:33

Brescia, Viale Piave 201 18:32 18:46 19:03 19:20 19:35 19:50 20:04 20:28 20:48 21:51 22:34

Brescia, Viale Piave 89 18:33 18:47 19:04 19:21 19:36 19:51 20:05 20:29 20:49 21:52 22:35

Brescia, Viale Piave 17 18:34 18:48 19:05 19:22 19:37 19:52 20:06 20:30 20:50 21:53 22:36

Brescia, Viale Duca D'Aosta Fronte 14 18:35 18:49 19:06 19:23 19:38 19:53 20:07 20:31 20:51 21:54 22:37

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69



Brescia, Via Armando Diaz 41 18:36 18:50 19:07 19:23 19:39 19:53 20:07 20:31 20:51 21:54 22:38

Brescia, Via Diaz 17 18:37 18:51 19:08 19:24 19:40 19:54 20:08 20:32 20:52 21:55 22:39

Brescia, Via Diaz 5 18:38 18:52 19:09 19:25 19:41 19:55 20:09 20:33 20:53 21:56 22:40

Brescia, Via Solferino 63 18:39 18:53 19:10 19:26 19:42 19:56 20:10 20:34 20:54 21:57 22:41

Brescia, Via Solferino 55/a 18:40 18:54 19:11 19:27 19:43 19:57 20:11 20:35 20:55 21:58 22:42

Brescia, Via Solferino 33 18:41 18:55 19:12 19:28 19:44 19:58 20:12 20:36 20:56 21:59 22:43

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS

Brescia, Via Saffi 10 23:20 24:08

Brescia, Via Solferino 17/c 18:42 18:56 19:13 19:29 19:45 19:59 20:13 20:37 20:57 22:00 22:44 23:21 24:09

Brescia, Piazzale Stazione,Portici 18:44 18:58 19:15 19:31 19:47 20:01 20:15 20:39 20:59 22:02 22:46 23:23 24:11

Brescia, Via Dei Mille 47 18:45 18:59 19:16 19:32 19:48 20:02 20:16 20:40 21:00 22:03 22:47 23:24 24:12

Brescia, Via Dei Mille 41/b 18:46 19:00 19:17 19:33 19:49 20:03 20:17 20:41 21:01 22:04 22:48 23:25 24:13

Brescia, Via Dei Mille 33-35,Lotto Sud 18:48 19:02 19:19 19:35 19:50 20:04 20:18 20:42 21:02 22:05 22:49 23:26 24:14

Brescia, Piazzale Garibaldi,Lato Nord 18:49 19:03 19:20 19:36 19:51 20:05 20:19 20:43 21:03 22:06 22:50 23:27 24:15

Brescia, Via Milano 14 18:50 19:04 19:21 19:37 19:52 20:06 20:20 20:44 21:04 22:07 22:51 23:28 24:16

Brescia, Via Milano 32 18:52 19:06 19:23 19:39 19:54 20:08 20:22 20:46 21:06 22:09 22:53 23:30 24:18

Brescia, Via Milano 52 18:53 19:07 19:24 19:40 19:55 20:09 20:23 20:47 21:07 22:10 22:54 23:31 24:19

Brescia, Via Milano 78/b 18:53 19:07 19:24 19:40 19:55 20:09 20:23 20:47 21:07 22:10 22:54 23:31 24:19

Brescia, Via Milano 94 18:54 19:08 19:25 19:41 19:56 20:10 20:24 20:48 21:08 22:11 22:55 23:32 24:20

Brescia, Via Milano 138/d 18:55 19:09 19:26 19:43 19:58 20:12 20:26 20:49 21:10 22:13 22:56 23:34 24:22

Brescia, Via Milano 166/a 18:56 19:10 19:27 19:44 19:59 20:13 20:27 20:50 21:11 22:14 22:57 23:35 24:23

Brescia, Via Valle Camonica 10 18:58 19:12 19:29 19:46 20:01 20:15 20:29 20:52 21:13 22:16 22:59 23:37 24:25

Brescia, Via Valle Camonica 14-F 18:59 19:13 19:30 19:47 20:02 20:15 20:29 20:52 21:13 22:16 22:59 23:37 24:25

Brescia, Via Valle Camonica Fronte 19 19:00 19:14 19:31 19:47 20:02 20:16 20:30 20:53 21:14 22:17 23:00 23:38 24:26

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69



Brescia, Via Santellone 2 19:02 19:16 19:33 19:49 20:04 20:17 20:31 20:54 21:15 22:18 23:01 23:39 24:27

Brescia, Via Prima 18,Villaggio Badia 19:02 19:16 19:33 19:49 20:04 20:17 20:31 20:54 21:15 22:18 23:01 23:39 24:27

Brescia, Via Prima 68,Villaggio Badia 19:03 19:17 19:34 19:50 20:05 20:18 20:32 20:55 21:16 22:18 23:02 23:40 24:28

Brescia, Via Prima 114-116,Villaggio Badia 19:03 19:18 19:34 19:50 20:05 20:18 20:32 20:55 21:16 22:18 23:02 23:41 24:29

Brescia, Via Prima 140,Villaggio Badia 19:04 19:18 19:35 19:51 20:06 20:19 20:32 20:55 21:16 22:19 23:02

Brescia, Via Ottava 44,Villaggio Badia 19:05 19:20 19:36 19:52 20:07 20:20 20:33 20:56 21:17 22:19 23:03

Brescia, Via Ottava 92,Villaggio Badia 19:06 19:21 19:37 19:53 20:08 20:21 20:34 20:57 21:18 22:20 22:58 23:04

Brescia, Via Ottava Fronte 48,Villaggio Badia 19:06 19:21 19:37 19:53 20:08 20:21 20:34 20:57 21:18 22:20 22:58 23:04

Brescia, Via Valcamonica,Capolinea 19:08 19:23 19:39 19:55 20:10 20:23 20:36 20:59 21:20 22:22 23:00 23:06 23:43 24:31

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69


